UZEMNI PLAN KLATOVY
UPLNE ZNENI PO ZMENE C.2
SCHEMA VYSKOVE REGULACE
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SITUACE SCHEMATU VYSKOVE REGULACE* M 1:8000 T

* PRO KLATOVY A PRILEHLE OBCE, JEJICHZ ZASTAVBA SE UPLATNUJE V DALKOVEM
POHLEDU NA PANORAMA MESTA. PRO ZBYVAUJICi CAST RESENEHO UZEMi PLATI
REGULATIVY UVEDENE V PRILOZE CiSLO 1 VYROKOVE CASTI.
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KRESTANSKY VRSEK
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425,00 BpV

415,00 BpV
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SCHEMATICKY REZ CC
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} SADY MISTRA JANA HUSA

SIDLISTE ROZVOJ }

MESTSKE CENTRUM }

AR

M 1:3500

ZIMNi STADION }

SCHEMATICKY REZ 44

KLATOVSKA HURKA

250 500 750 m

485,00 BpV

475,00 BpV

465,00 BpV

455,00 BpV

445,00 BpV

435,00 BpV

425,00 BpV

415,00 BpV

405,00 BpV

M 1:3500

250 500 750 m

485,00 BpV

475,00 BpV

VYJEZD SMER PLANICE |

PLANICKE PREDMESTI

465,00 BpV

455,00 BpV

PLANICKA ULICE |

HISTORICKE CENTRUM —— HLAVNi POSTA — NAKUPNi ZONA |

DOMAZLICKA ULICE

SCHEMATICKY POHLED 11

M 1:3500

— VYJEZD SMER DOMAZLICE

445,00 BpV

435,00 BpV

425,00 BpV

415,00 BpV

405,00 BpV

50 100

250 500

485,00 BpV

475,00 BpV

465,00 BpV

455,00 BpV

VYJEZD SMER NEPOMUK } PRUMYSLOVA ZONA - ULICE K LETISTI

LEGENDA SITUACE:

VYZNAMNE POHLEDOVE RADIUSY Z CERNE VEZE

OZNACENI PLOCHY

12-15m DOPORUCENY INTERVAL VYSKY ZASTAVBY

* UZEMIi S LOKALNi DOMINANTOU

(V PRIPADE LOKALNICH DOMINANT MUSI BYT DOLOZENY ZAKRESY
VE VZTAHU K PANORAMATU MESTA)

VYSKOVE CLENENI ZASTAVBY

VYSKOVE CLENENI TERENU

VYSKOVE CLENENI TERENU

485,00 BpV

475,00 BpV

465,00 BpV

455,00 BpV

445,00 BpV

= SROVNAVACI VYSKA HREBENE STRECHY RADNICE

435,00 BpV

= SROVNAVACI VYSKA DOMINANT MESTSKEHO CENTRA

425,00 BpV

415,00 BpV

405,00 BpV

395,00 BpV

385,00 BpV

INTENZIVNi ZASTAVBA

ROZPTYLENA ZASTAVBA

ROZVOJOVE PLOCHY

UZEMi URCENE K TRANFORMACI

UZEMNi REZERVA

OSTATNI STAVAJICI ZASTAVBA

(MIMO MESTO KLATOVY A JEHO CHRANENYCH HORIZONTU)

OSTATNI ZASTAVITELNE UZEMI

(MIMO MESTO KLATOVY A JEHO CHRANENYCH HORIZONTU)

NEMOCNICE } HRBITOV

PLZENSKA ULICE |

LEGENDA REZY:

INTENZIVNi ZASTAVBA

ROZPTYLENA ZASTAVBA

OBALOVA KRIVKA VYSKY ZASTAVBY MESTSKEHO CENTRA

OBALOVA KRIVKA OKOLNi ZASTAVBY

MAXIMALNI VYSKA ZASTAVBY PRO PLANICKE PREDMESTI

= SROVNAVACI VYSKA HREBENE STRECHY RADNICE

MAXIMALNI VYSKA ZASTAVBY

= SROVNAVACI VYSKA DOMINANT MESTSKEHO CENTRA

VYZNAMNE KOMUNIKACE
ZELEZNICE +

VODNI PLOCHY

ROZVOJOVE PLOCHY
UZEMi URCENE K TRANFORMACI

UZEMNIi REZERVA

PLOCHY VZROSTLE ZELENE

445,00 BpV

435,00 BpV

HISTORICKE CENTRUM

} VIDENSKA ULICE } MESTSKE SADY ULICE 5.KVETNA

ZAZNAM O UCINNOSTI :

Spravni organ, ktery izemni plan vydava:
ZASTUPITELSTVO MESTA KLATOVY

Cislo jednaci:
Datum vydani:

Datum nabyti u€innosti: ofisk uredniho razitka

Pofizovatel:

MESTSKY URAD KLATOVY, ODBOR VYSTAVBY A UZEMNIHO PLANOVANI
Balbinova €. p. 59, 339 20 Klatovy
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Ing. Pavel Boublik
Podpis: otisk tufedniho razitka
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AULIK FISER ARCHITEKTI s. r. 0.
Na Vaclavce 3a, 150 00 Praha 5

Garant projektu:

Ing. arch. Jan Aulik

Podpis:

otisk ufedniho razitka

DRUBEZARSKE ZAVODY KLATOVY

Stépanovice

PREDMESTI LUBY

425,00 BpV

415,00 BpV

405,00 BpV

SCHEMATICKY POHLED 22 M 1:3500

Sobétice

Habartice

VYJEZD SMER ZELEZNA RUDA

50 100

250 500
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